ההריסה צו ביצוע לעיכוב בקשה קמא משפט לבית המערער
28.4.19 דחה בית משפט קמא בקשה זו, הן מן הטעם שלא הוגשה בהתאם למועדים הקבועים בתקנות התכנון והבניה
נמצא אינו שההיתר מהטעם והן "התקנות") (להלן: התש"ע-2010 מנהלי), הריסה צו לעניין בבקשות דין (סדרי

"בהישג יד". עם זאת, נתן בית משפט קמא ארכה קצרה לצרכי התארגנות ונקבע שהצו ייכנס לתוקפו ביום 7.5.19.

ביצוע ולעיכוב 28.4.19 מיום בהחלטתו חוזר" ל"עיון לבית משפט קמא, נוספת הגיש המערער בקשה 5.5.19 ביום
16.5.19 וביום קמא משפט בית ידי על נדחתה זו בקשה הצו.